
CN 
smv 

MONTERO LAROW 
Y DE INVESTIGACION 

DE CS. EXACTAS - INS 

4 

-0 

1972 • 2012 

40 Años 
FA CULTAD DE CIENCIAS EXA CT4S 

Rahvert 5151 - 4410 - Saila 
Tel. 54 3K,  4:5-5408 - Fas 54 _IN7 425-5546 

República 

Salta, 27 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8.045/94 

RESD-EXA N° 640/2012 

VISTO la Nota - Exa N° 1.806/12 de la Lic. Patricia Silvia Mac Gaul, mediante la cual 
solicita reducción de dedicación horaria en el cargo de Profesor Adjunto Regular — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Elementos de Computación, que ocupa en esta Facultad, desde 
el 15/11/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Patricia Silvia Mac Gaul, fue designada en el cargo interino de Profesor 
Asociado — Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Bases de Datos I, desde el 15/11/12, 
por el término de un año, mediante RESCD-EXA N° 762/2012. 

Que el Departamento de Informática aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja otorgar la reducción horaria. 

Que el Sr. Decano dispone emitir resolución, de acuerdo a lo aconsejado por la 
Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por otorgada, a la Lic. Patricia Silvia MAC GAUL, la reducción de 
dedicación horaria a SIMPLE, en el cargo de Profesor Adjunto Regular — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Elementos de Computación, que ocupa en esta Facultad, desde 
el 15/11/12 y por el término de un año, mientras se desempeñe en cargo de mayor jerarquía. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que, la presente reducción se atenderá con su 
partida individual de Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Patricia Silvia Mac Gaul, Departamento de Informática, 
Departamento de Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese. 

ANA MARIA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSR 


	Page 1

